Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego o dokonaniu wpisu 
w Rejestrze Przedsiębiorców zmiany Statutu Spółki poprzez zmianę art. 9.1. 

Dotychczasowe brzmienie art. 9.1. Statutu Spółki: 
9.1. Kapitał zakładowy wynosi 126.283.710,00 zł (sto dwadzieścia sześć milionów dwieście osiemdziesiąt 
trzy tysiące siedemset dziesięć złotych) i jest podzielony na 36.393.000 (trzydzieści sześć milion trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące) akcji o wartości nominalnej 3,47 złotych każda, w tym: 
a) 399.750 (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii A o numerach 

od A0000001 do A0399750, 
b) 399.750 (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii B o numerach od 

B0000001 do B0399750, 
c) 67.000 (sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji serii C o numerach od C0000001 do C0067000, 
d) 5.199.000 (pięć milionów sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji serii D o numerach od 

D0000001 do D5199000, 
e) 30.327.500 (trzydzieści milionów trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset) akcji serii E o numerach 

od E00000001 do E30327500. 

Nowe brzmienie art. 9.1. Statutu Spółki: 
„9.1. Kapitał zakładowy wynosi 18.196.500,00 zł (osiemnaście milionów sto dziewięćdziesiąt sześć 
tysięcy pięćset złotych) i jest podzielony na 36.393.000 (trzydzieści sześć milion trzysta dziewięćdziesiąt 
trzy tysiące) akcji o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda, w tym: 
a) 399.750 (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii A o numerach 

od A0000001 do A0399750, 
b) 399.750 (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji serii B o numerach 

od B0000001 do B0399750, 
c) 67.000 (sześćdziesiąt siedem tysięcy) akcji serii C o numerach od C0000001 do C0067000, 
d) 5.199.000 (pięć milionów sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji serii D o numerach od 

D0000001 do D5199000, 
30.327.500 (trzydzieści milionów trzysta dwadzieścia siedem tysięcy pięćset) akcji serii E o numerach od 
E00000001 do E30327500.” 

• W dniu 24 października 2011 r. Emitent otrzymał podpisaną przez Joe Bajjani „Umowę odkupu akcji” 

spółki Georgia Hydraulic Cylinder, Inc. z siedzibą w USA. 

1) Data zawarcia umowy – 18 października 2011 r.